第6号様式(第8条関係)

こどもクラブ退会届

令和    年    月    日

 会津若松市長 あて

                 住   所 会津若松市

  保護者 氏   名

        電話番号

 こどもクラブの退会について、次のとおり届け出ます。

こどもクラブ名
こどもクラブ

生年月日
平成    年    月    日

児 童 氏 名

学  年
年生

退会予定日 令和     年     月     日

退 会 理 由

(転居の場合は転居先

住所と電話番号も記入)

転居するため

≪転居先≫

宮城県仙台市青葉区〇〇町〇丁目〇-〇

電話 022-234-〇〇〇〇

利用終了 登録番号 退会月利用料 減 免
確認欄

・  ・   円 生・ひ・非

□太枠の中は記入しないでください                    □こどもクラブ受付    年    月    日

鶴賀 城太郎

〇〇

〇〇 〇〇 〇〇

東栄町3-46

鶴賀 城

0242-39-〇〇〇〇

〇〇  〇〇  〇〇

 〇

※日付を遡っての受付はできません。

退会届を提出された当日が最短の退

会予定日となります。

〇〇   〇〇  〇〇

記入例